
LICITAÇÃO MF00221 MODALIDADE PROCESSO 1866/2021

VLR ESTIMADO R$ 284.752,18 Nº DT ABERTURA 31/05/2021

REQUISITANTE GOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 06/07/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 06/07/2021

VALOR TOTAL

229.225,50

267.667,05

284.752,18

6,00

0,00

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

levantamento topográfico, sondagens, pesquisa de interferências e projetos executivos para remanejamento de rede e adutoras / elaboração de 

estudo de transcientes hidráulicos para proteção das adutoras de água bruta na Rodovia João Cereser KM 63+200mt

MODO DE DISPUTA FECHADO

002

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFIC%

CONSORCIO PROMAPEN - TSENGE

PARTNER ENGENHARIA & GERENCIAMENTO LTDA

OBJETO

RICARDO ANTONIO DE SOUZA TOPOGRAFIA (ITORORÓ)

1º COLOCADO

2º COLOCADO

DESCLASSIFICADO

19,50


